— G 27° trofeo "E. Meroni" - 26” Coppa Sprinters Amici 0?3272223
natatoria .
Nuoto Riva
RISULTATI
50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F

Riva del Garda - TN, Sabato 01/05/2010 ore 10:21

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa
1° 5 PAOLI ELENA 1998 ASD NUOTO PERGINE
2° 4 BOCCA BEATRICE 1999 BISSOLATI TEAM
3° 3 BERTOLOTTI ELEONORA 1998 BISSOLATI TEAM
- 2 PAOLI MARTINA 1999 ASD NUOTO PERGINE
1° 3 GRENDENE VERONICA 1999 A.S. MERANO S.P.D.
2° 4 VANZO ALESSIA 1999 USD LATEMAR NUOTO
3° 1 BROGNARA ALESSIA 1999 A.S.D. LEOSPORT
4° 2 PELLEGRINI ANNA 1999 ASD BOLZANO NUOTO
5° 5 TEGAGNI FEDERICA 1999 BISSOLATI TEAM
1° 2 PAPI FLAVIA 1999 BISSOLATI TEAM
2° 4 ZIDOUH AYA 1999 BISSOLATI TEAM
3° 5 RAMON FEDERICA 1998 A.S. MERANO S.P.D.
4° 6 SAVIC ANA 1998 A.S. MERANO S.P.D.
5° 3 TRAINOTTI SARA 1999 RARI NANTES ALA
6° 1 SALTI EMMA 1999 BISSOLATI TEAM
1° 4 LIONETTI SOFIA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI
2° 1 VASAROTTI CHIARA 1998 BISSOLATI TEAM
3° 5 MAGNI EMMA 1999 BISSOLATI TEAM
4° 6 BALDESSARI ELISA 1999 CANOTTIERI GARDA SALO'
5° 2 CAVARRA ELISA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI
6° 3 CIABUSCHI VICTORIA 1999 ASD BOLZANO NUOTO
1° 6 GIRELLI LIDIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI
2° 2 PEROTTI ALICE 1998 CANOTTIERI GARDA SALQO'
3° 5 FUSI ANNA 1999 CANOTTIERI GARDA SALO'
4° 1 VAROTTO ELISA 1999 ASD BOLZANO NUOTO
5° 3 NONES ARIANNA 1999 USD LATEMAR NUOTO
6° 4 PALLAORO NICOLE 1999 ASD NUOTO PERGINE
1° 3 BONTEMPI MARTINA 1999 CANOTTIERI GARDA SALO'
2° 4 CERASO CAMILLA 1999 ASD NUOTO PERGINE
2° 6 LITTERINI LARA 1999 ASD BRENTA NUOTO
4° 5 VEZZOLI SOFIA 1998 ASD NUOTO PERGINE
5° 1 CONTE DAESY 1999 ASD BOLZANO NUOTO
- 2 CARLINI ANNA 1999 A.S.D. LEOSPORT
1° 2 ORTOLANI FRANCESCA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI
2° 1 HOFER ANNA 1999 ASD BRESSANONE NUOTO
3° 3 CERIOLI ARIANNA 1999 BISSOLATI TEAM
4° 4 ZINGERLE CELINE 1998 ASD BOLZANO NUOTO
5° 5 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT
- 6 JANE ELISA 1999 CANOTTIERI GARDA SALQO'

Tempo Pti

00:33.88

00:42.13

00:42.60
ASS

00:43.70
00:44.51
00:45.01
00:45.04
00:45.07

00:39.58
00:40.13
00:41.04
00:42.04
00:42.27
00:48.39

00:37.06
00:38.27
00:39.21
00:39.75
00:40.34
00:41.03

00:36.78
00:36.80
00:36.86
00:37.07
00:38.01
00:40.60

00:35.79
00:36.97
00:36.97
00:37.45
00:39.66
ASS

00:34.56
00:35.84
00:36.39
00:36.56
00:38.87
Da disp.
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ZANGARI GIADA
SARASINI GIULIA
MERONI ALESSANDRA
MOI LAURA

PERETTI FRANCESCA
CUNEGO ALICE

MASSEI CRISTIANA
FACCINI MARCELLA
PONTE NICOLE
PASSLER HANNAH
ZOMER ALESSIA
BENDINELLI VALENTINA

ISCHIA JASMINE
REGOLINI ANDREE
PIAMARTA ELISABETTA
ANDREOLI ALESSIA
SPINAROLI LINDA
AGOSTI ELENA

LONGHIN JENNY
CIMAN CONSUELO
MARTINI REBECCA
VARESCO LARISA
ZANELLA GIORGIA
PETRI JESSICA

PEDROLLI LAURA
ZEBELLIN LAURA
TORNEO JESSICA
VIGONI BIANCA
BATTISTELLA MARTINA
VENTURINI ALICE

TEMPORIN ILARIA
ZANLUCCHI ANGELICA
EGGER ALEXANDRA

MATTEI ALESSIA
SCARAVELLA MARIAVITTORIA
NIBOLI GIORGIA

PALMA GIADA
MERCATI VITTORIA
GUADAGNINI SOFIA
GELMINI STELLA
SANSONI GIORGIA
GALZIGNATO ALICE
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Nuoto Riva
RISULTATI
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A.S. MERANO S.P.D.
CANOTTIERI GARDA SALC'
AMICI NUOTO RIVA

A.S. MERANO S.P.D.
A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES ALA

RARI NANTES ALA

ASD BOLZANO NUOTO
A.S.D. LEOSPORT

ASD BRESSANONE NUOTO
RARI NANTES ALA

ASD NUOTO PERGINE

AMICI NUOTO RIVA
RARI NANTES ALA
RARI NANTES ALA
AMICI NUOTO RIVA
A.S.D. LEOSPORT
ASD BOLZANO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE BENTEGODI
USD LATEMAR NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTATORI TRENTINI

NUOTATORI TRENTINI
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTATORI TRENTINI
BISSOLATI TEAM
FONDAZIONE BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

NUOTATORI TRENTINI
AMICI NUOTO RIVA

ASD BOLZANO NUOTO
RARI NANTES ALA
BISSOLATI TEAM
CANOTTIERI GARDA SALCO!

ASD BOLZANO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTATORI TRENTINI
FONDAZIONE BENTEGODI
ASD BRENTA NUOTO
A.S.D. LEOSPORT

Foglio n. 2
07/05/2020

00:34.70
00:35.29
00:36.07
00:36.76
00:36.97
00:37.05

00:34.81
00:35.01
00:35.07
00:35.62
00:36.14
00:37.92

00:33.53
00:33.77
00:33.91
00:33.97
00:34.57
ASS

00:34.55
00:34.75
00:34.98
00:35.00
00:35.30
00:36.43

00:34.02
00:34.41
00:34.48
00:34.74
00:34.98
ASS

00:31.89
00:32.90
00:33.00
00:33.54
00:34.57
ASS

00:28.97
00:30.17
00:30.76
00:31.67
00:32.26
00:33.32

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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